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BAŞKANIN MESAJI 

2010 yılında 61. İhracatçı Birliği ve 24. İhracatçı sektörü temsilen 

kurulan Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliğimizi yönetme 

görevi 2018 yılı Nisan ayında gerçekleştirilen Genel 

Kurulumuzda sizlerin teveccühleri ile bizlere emanet edilmişti. 

2018-2022 yıllarını kapsayan 3. Mali dönemde de ilk iki 

dönemde olduğu gibi birlik ve beraberlik içerisinde, 

sektörümüzün gerek yurtiçinde gerek yurtdışında bir arada 

hareket etmesi gayretiyle çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Kurulduğumuz günden beri hem yönetim ve denetim 

kurullarında görev almış arkadaşlarımızın hem de üye 

firmalarımızın gösterdiği sahiplenme ile her gün daha da 

büyüttüğü Birliğimiz, 2018 yılında da sektörümüzün önemli bir 

marka ve temsil yüzü olmayı başararak, ihracatçılarımızın 

karşılaştıkları sorunlar için çözüm noktası olmayı başarmıştır. 

Türkiye’nin denizci bir ülke olduğu algısını hem Türkiye’de hem de uluslararası arenada ortaya koymak, 

sektör ihracatımızı gerçek potansiyeline ulaştırabilmek maksadıyla çıktığımız bu yolda hem üye sayısı hem 

de gerçekleştirmekte olduğumuz faaliyetlerin niteliği açısından büyüyerek devam etmekteyiz. 2010 yılında 

76 ihracatçı firmanın kurmuş olduğu Birliğimizin bugün itibariyle 843 aktif üyesi bulunmaktadır. 150 üye 

firmamız her yıl düzenli olarak ihracat gerçekleştirmektedir.  

Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin üye firmalarımızın da bir ve beraber hareket etme vizyonuyla sağladıkları 

destek neticesinde her geçen yıl büyüyerek devam etmesinden büyük mutluluk duymaktayız. Gemi inşa 

sektörünü, yat inşa sektörünü ve yan sanayi alt gruplarını bir çatı altında buluşturan Birliğimiz, gelinen 

nokta itibariyle her yaptığı çağrıda, her gerçekleştirdiği etkinlikte üye firmalarının sahip çıktığı ve 

destekleriyle büyüttüğü bir kurum haline gelmiştir. 

Geçmiş yıllarda yalnızca birkaç Türk firmasının münferit olarak katılım sağladığı fuarlar, gerçekleştirdiğimiz 

milli katılım organizasyonlarının etki alanının her yıl büyüyerek devam etmesiyle onlarca Türk firmasının 

katılımcı olarak yer aldığı  ve ses getiren organizasyonlar haline gelmeyi başarmıştır.  

Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği üye firmaların sektörel sorunlarının tespit edilmesi ve çözüm 

önerilerinin ilgili makamlara iletilmesi, sektörün yurtdışı ayağında temsilinin sağlanarak üye firmaların 

yurtdışı bağlantılarının artırılmasına yönelik girişimlerde bulunulması, sektörün geleceği konumundaki 

öğrencileri tasarım yarışmaları vesilesiyle sektör paydaşları ile bir araya getirilmesi ve  üye firmaların Birlik 

çatısı altında bir arada hareket etmesi amacı ile gerçekleştirmiş olduğu çalışmalara geçtiğimiz 8 yılda 

olduğu gibi 9. Yılında da var gücüyle devam etmektedir. 

Sektörümüzü daha ileriye taşımak adına var gücü ile çalışan tüm Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma ve 

gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda yanımızda olan ve her geçen gün genişleyen bir aile olmamıza vesile 

olan üye firmalarımıza teşekkürlerimi sunarım. 

            CEM SEVEN 

GEMİ YAT VE HİZMETLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

                   YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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YÖNETİM KURULU 

Cem SEVEN 

Başkan  

SANMAR DENİZCİLİK MAKİNA VE TİC.A.Ş. 

Başaran BAYRAK 

Başkan Yrd. 

ÇEKSAN GEMİ İNŞA ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

SAN. VE TİC. A.Ş. 

Devrim Orkun KALKAVAN 

Başkan Yrd. 

SEDEF GEMİ İNŞAATI A.Ş. 

Cem HÜROĞLU 

 Muhasip Üye 
DATA HİDROLİK MAK. SAN A.Ş. 

Recai Hakan ŞEN 

Üye 

MED MARİNE KIL. VE RÖM. HİZ. İNS. SAN. TİC. 

A.Ş. 

Ahmet Teyfik PAKSU 

Üye 
TERSAN TERSANECİLİK SAN.VE TİC.A.Ş 

Sedat ERGÜN 

Üye 

URSA GEMİCİLİK BAKIM ONARIM TER SAN.VE 

TİC.A.Ş 

Orhan GÜLCEK 

Üye 
CEMRE MARİN ENDÜSTRİ A.Ş. 

Necdet SALGÜR 

Üye 
TURQUOISE  YAT SANAYİ .A.Ş. 

Adil ERKOÇ 

Üye 
ADA DENİZCİLİK VE TERSANE İŞLETMECİLİGİ A.Ş 

Ahmet ÖTKÜR 

Üye 

ÇELİK TRANS DNZ. İNŞ. LTD. ŞTİ. 

 

YEDEK YÖNETİM KURULU 

Hüseyin MENGİ MENGİ-YAY YATÇILIK TURİZM SAN. VE TİC.A.Ş. 

Şükrü Fazıl UZUN BOĞAZIÇI DENIZCILIK SAN.VE TICARET A.S 

Ayberk APAYDIN 

ARK YAT İŞLETMECİLİĞİ TİCARET TURİZM SANAYİ İNŞAAT 

PROJE İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 

Atilla ÇİFTÇİGÜZELİ İSTANBUL DENİZCİLİK GEMİ İNŞA SAN. VE TİC. A.Ş. 

Mustafa Kemal TORLAK TOR DENİZCİLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

Ercan ŞENER ŞENER PETROL DENIZCILIK VE TIC .A.Ş. 

Ömer MALAZ NUMARINE TIC.LTD.ŞTI. 

Refik Yavuz KALKAVAN BEŞİKTAŞ GEMİ İNŞA.A.Ş. 

Cihat EŞREFOĞLU DEARSAN GEMİ İNŞAAT SANAYİ A. Ş. 

Hüseyin AKDUMAN 

MERCAN TEKNE DENIZ ARAÇLARI IML.TUR.IT.IH.SAN.VE 

TIC.LTD.ŞTİ. 
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DENETİM KURULU ÜYELERİ ASİL LİSTE 

 

Erkan Emirhan SELAH SELAH MAKINE VE GEMICILIK ENDÜSTRI TIC.A.Ş. 

Mustafa GÜRSOY 

 

GÜRDESAN GEMİ MAKİNA SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş. 

Özdemir ATASEVEN ÖZATA TERSANECİLİK SAN.VE TIC.LTD.ŞTI. 

 

DENETİM KURULU ÜYELERİ YEDEK LİSTE 

 

Birol ALPAY MARİNER GEMİ EKİPMANLARI SAN.VE TİC.A.Ş. 

Cüneyt ATALAY ATALAY YAT TUR.SAN.VE TIC.LTD. ŞTI. 

Sedat ÜNLÜ 

ÜNLÜ PERVANE MARİN SEVK SİSTEM.SAN. VE 

TİC.LTD.ŞTİ 
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İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 

GENEL SEKRETER VEKİLİ Doğuş TOZANLI 

ŞUBELER   

Gemi – Su Ürünleri Şube Müdürü Gülden Polat ŞAĞBAN 

Devlet Yardımları Şubesi Şube Müdürü Rengin BAL 

Dahilde İşleme Şubesi Şube Müdürü Haluk KORKUSUZ 

Uygulama – Eğitim  – İletişim Şubesi Şube Müdürü Necati KORKMAZ 

Satın Alma – İdari İşler Şubesi Şube Müdürü Volkan KEKEVİ 

Fındık – Kuru Meyve Şube Müdürü Mustafa AYOĞLU 

Hububat Şube Müdürü Ayşe EKİNCİ  

Mobilya  Şube Müdürü Tayfun Kutay OKTAY 

İhracat İadeleri Şubesi Şef Mahmut GENCER 

Tarımsal İadeler Şubesi Şef Hüseyin ÖZDEMİR 

Muhasebe  Şubesi Şef M. Nurullah KABAKUŞ  

Bilgi İşlem Şubesi Şef Cihan HOŞ 



5 
 

 

GEMİ YAT VE HİZMETLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

2018 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

 

Toplantı Tarihi: I. Toplantı:17  Nisan 2019   Saat:11:00 

      II. Toplantı: 18 Nisan 2018   Saat:11:00 

 

 

Genel Kurul Gündemi: 

 

1. Açılış, saygı duruşu ve istiklal marşı, 

2. Başkanlık divanının seçilmesi, 

3. Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 

4. Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 

5. Denetim kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 

6. Yönetim kurulunun ve denetim kurulunun ibrası, 

7. Müteakip yıl bütçe ve iş programlarının görüşülmesi ve oylanması, 

8. Birliğin faaliyette bulunduğu Dış Ticaret Kompleksinin mülkiyet 

durumu, TİM tarafından yapılan yetkilendirme ile Dış Ticaret 

Kompleksi ile ilgili İmar Barış affı müracaatında bulunan ve  binanın 

yapımına katkı sunan, İstanbul İhracatçı Birlikleri hissesine düşen 

hakkın 7 Adet Birliğe 1/7 oranı ile hisseli tapu devri, imar barışı 

kapsamında yapılan işlemlerin değerlendirilmesi  

9. Dilekler. 
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İÇİNDEKİLER 

 

 
 

İÇİNDEKİLER Sayfa No 

 

BİRLİK FAALİYETLERİ 7-17 

 

İHRACAT İSTATİSTİKLERİ 18-22 

 

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ 22-31 

 

MALİ TABLOLAR ve DENETÇİ RAPORU 32-36 

 

2019 YILI FAALİYET PLANI 37 
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BİRLİK UNVANININ DEĞİŞMESİ 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği’nin unvanı, 25.01.2018 tarih ve 30312 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren İhracat: 2017/10 sayılı Tebliğ uyarınca “Gemi, Yat ve Hizmetleri 

İhracatçıları Birliği” olarak değiştirilmiştir. 

 

Yurtdışında Gerçekleşen Etkinlikler: 

OTC 2018 Fuarı Houston-ABD: 

Gemi inşa sektörünün geleceği 

için önemi büyük olan offshore 

pazarına yönelik olarak 

dünyada gerçekleştirilen en 

büyük etkinlik olan OTC 

Fuarı'na bu yıl da Gemi Yat ve 

Hizmetleri İhracatçıları Birliği 

tarafından reklam ilanı 

verilmiştir. 

  

Gemi Yat ve Hizmetleri 

İhracatçıları Birliği tarafından 

2014 ve 2015 yıllarında düzenlenen sektörel ticaret heyeti organizasyonları ile Türk 

tersaneleri ve Türk denizcilik firmaları offshore pazarı ile tanışmış, 2016 yılında 

gerçekleştirilen Birlik info alanı katılımı ile Birlik standı Türk ziyaretçilerin kullanımına 

açılmıştır. 2017 ve 2018 yılında da fuarın en prestijli alanında Türk gemi inşa sektörünün 

reklam ilanı yer almıştır. 
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Posidonia Fuarı Atina – Yunanistan: 

Gemicilik sektöründe dünyanın önde gelen gemi yapımı ve denizcilik fuarlarından biri olarak 
kabul edilen ve bu yıl 25.si düzenlenen olan "Posidonia 2018 Uluslararası Gemicilik Fuarı''na 
yönelik olarak Türkiye Milli Katılım organizasyonu Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği 
tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenmiştir. 

04 Haziran tarihinde resmi 
açılışı Yunanistan Başbakanı 
Sn. Aleksis Çipras tarafından 
yapılan fuar 05-08 Haziran 
tarihlerinde 4 gün boyunca  
sürmüştür. 

Gemi ve yan sanayi sektöründe 
faaliyet gösteren 8 Türk 
firmasının katılımları ile açılan 
fuarın ilk gününde T.C. Atina 
Büyükelçisi Sn. Yaşar Halit 
Çevik ve T.C. Pire Başkonsolosu 
Sn. Oya Yazar Milli Katılım 
stantlarını teşrif ederek, Gemi, 

Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Cem Seven ile birlikte 
katılımcı firmalarımıza sertifikalarını takdim etmişlerdir.  

 

 



10 
 

SMM Fuarı  Hamburg - Almanya : 

Sektörün dünyadaki en büyük fuarı olarak 
kabul edilen ve 28.si düzenlenen "SMM 
2018 Uluslararası Gemi Yapımı, Makinesi ve 
Teknolojileri Fuarı”na yönelik olarak, 
Türkiye Milli Katılım Organizasyonu 4.kez 
Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birlikleri 
koordinasyonu ile gerçekleştirilmiştir. 

Her iki yılda bir Hamburg / Almanya'da 
düzenlenmekte olan ve dünyanın en büyük 
Gemi İnşa ve Teknolojileri Fuarı olarak kabul 
edilen SMM Fuarında Türkiye Gemi ve Yat 
İnşa sektörünün değerli paydaşları, 2016 
yılında olduğu gibi Gemi Yat ve Hizmetleri 
İhracatçıları Birliği organizasyonu ile 
gerçekleştirilen Türkiye Milli Katılım çatısı 

altında fuarda ürünlerini ve faaliyetlerini dünyaya tanıtma fırsatına sahip olmuşlardır. 

Ülkemiz gemi ve yan sanayi sektöründe faaliyet gösteren 23 Türk firmasının katılımları ile 
açılan fuarın ilk gününde T.C. Hamburg Başkonsolosu Sn. Yonca SUNEL, T.C. Hamburg Ticaret 
Ataşesi Sn. Uğur ÖZCAN Milli Katılım stantlarını teşrif ederek, Gemi Yat ve Hizmetleri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Cem SEVEN ve Başkan Yardımcısı Sn. Başaran 
BAYRAK ile birlikte katılımcı firmalarımıza sertifikalarını takdim etmişlerdir. 

5 Eylül 2018 tarihinde fuara katılım sağlayan 
Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Üyeleri  Hamburg Eyalet 
Meclisi’nde gerçekleştirilen toplantıya katılım 
sağlamış ve sektör ile ilgili bilgilendirmeler 
yapmıştır. 

Hamburg / Almanya'da 04-07 Eylül 2018 
tarihlerinde 4 gün boyunca 09.30-18.00 
saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlayan 
fuarda, B2 holünde 105 m2, B7 holünde 196 
m2, B3 holünde 45 m2 ve B5 holünde 60 m2 

olmak üzere 4 ayrı holde toplam 406 metrekarelik alanda Türkiye Milli Katılımı 
gerçekleştirilmiştir. 
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Türkiye’de Gerçekleştirilen Faaliyetler: 

Rusya Volvoda Bölgesi Belediye Başkanı ve Rusya Sanayi ve Ticaret Odası yetkililerinin 

İstanbul’da ağırlanması: 

Volodga Bölgesi Belediye Başkanı Sn. Mikhail Ananin, Vologda Bölgesi Belediye İdari Müdürü 

Maxim Novachenko, Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilcisi Aydar Gaşigullin, Rusya 

Federasyonu İstanbul Ticaret Temsilcisi Aleks Bkaustin, Rusya Sanayi ve Ticaret Odası Türkiye 

Temsilcisi İlia Kornilov, Rusya Federasyonu Ticaret uzmanı Kirill Buligin'den oluşan Rusya Heyeti 

ile Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelerek iki ülke 

arasında işbirliği olanakları değerlendirilmiştir. 

 

Tayland Özel Alım Heyeti: 

29 Mart - 1 Nisan 2018 tarihleri arasında Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği organizasyonu ile 

özel nitelikli bir alım heyeti programı gerçekleştirilmiştir. Program kapsamında, uluslararası büyük 

ithalatçı firmalar arasında yer alan Tayland firması Mariart yetkilileri İstanbul'da ağırlanmış, bahse 

konu firmanın ziyareti Gemi, 

Yat ve Hizmetleri İhracatçıları 

Birliği üyelerine duyurulmuş ve 

Tayland firması temsilcileri ve 

Türk firmaları temsilcilerinin bir 

araya geldiği ikili iş görüşmeleri 

organize edilmiştir. Programın 

devamında Tuzla Tersaneler 

bölgesinde Selah Tersanesi 

Mengi Yay Tersanesi, Huzur 

Yat Tersanesi, Nuh Sanayi 

Sitesi, Ses Yat Tersanesi, Tuzla 

Marina bölgesinde tekne 

gezileri yapılmıştır. İkili iş 
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görüşmelerine Türk tarafından Mengi Yay Yatçılık, Başaran Gemi Onarım, Data Hidrolik, Ees 

Denizcilik, Ezberci Marine, Soyaslan Design, Imtes İmalat, Mss Marine, Seft Design, Ses Yatçılık 

firmaları katılım sağlamışlardır. Mariart firma temsilcileri ve heyete katılım sağlayan firma temsilcileri 

ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmiş, işbirliği olanaklarını tartışmışlardır. 

 

Rusya Heyeti’nin Tuzla’da Ağırlanması: 

Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Cem SEVEN, Başkan 
Yardımcısı Sn. Başaran BAYRAK ve Yönetim Kurulu Üyeleri Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Gemi 
İnşa ve Yan Sanayi Daire Başkan Yardımcısı Sn. Nikolay SHABLIKOV'un başkanlığında ülkemizi 
ziyaret eden Rus Heyeti ile 5 Nisan 2018 tarihinde Tuzla’da bir araya gelerek Türkiye ve Rusya gemi 
inşaa sektöründe gerçekleştirilmesi planlanan işbirliği olanakları değerlendirmişlerdir.  
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Ticaret Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Sn. Hakan Kızartıcı ile Daire Başkanı Sn. Ali Rıza Oktay'ın 
da katılım sağladığı görüşmelerde Türk ve Rus gemi alt çalışma grupları olarak karşılıklı sunumlar 
gerçekleştirildi ve Türkiye ile Rusya arasında gemi inşa sektöründe beraber kat edilecek uzun ve 
verimli bir yolun başlangıç sinyalleri verilmiştir. 

Görüşmeler sonrasında Rus Heyeti ile birlikte Tuzla tersaneler bölgesinde saha ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

Yat URGE Projesi İlk Eğitim Faaliyetinin Gerçekleştirilmesi: 

Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliğimiz tarafından 
yürütülen 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Tebliği kapsamında yürütülmekte 
olan "Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları için Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi" Projesi'nin, ihtiyaç 
analizi değerlendirmeleri ve firmalarımız talebi sonucu belirlenen "Dijital Pazarlama" konulu ilk 
eğitimi gerçekleştirilmiştir.  4 Mayıs 2018 tarihinde, GİSBİR/Tuzla'da gerçekleştirilen eğitime sektörün 
önde gelen firma temsilcileri katılım göstermiştir.  

Söz konusu eğitimde, Dijital Pazarlama ana başlığında pazarlama kavramı, pazarlamayı besleyen yan 

dallar, yeni nesil sosyal medya, sektörün dijital dünyada analizi ve benzeri konular ele alınarak proje 

kümesinde yer alan sektör firmalarının aklındaki soruların giderilmesi ve dijital pazarlama dünyasında 

firma özelinde yol haritasının çıkarılması için görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması: 

Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği tarafından her yıl farklı konu ve kategorilerle 

gerçekleştirilen Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmalarının yedincisi 2018 yılında 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

2018 yılının başında Ulusal 

Gemi ve Yat Tasarım 

Yarışması Jüri Heyeti yarışma 

konusunu “Turistik Denizaltı 

Tasarımı” olarak belirlemiş 

ve Ticaret Bakanlığı’nın 

onayının ardından yarışma 

tanıtım çalışmalarına 

başlanmıştır. 

 

Türkiye’nin tüm üniversitelerinde Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması tanıtım afişleri 

yayınlanmış olup gemi inşa ve gemi makine mühendisliği, gemi ve yat tasarımı öğretimi 

gerçekleştirilen Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Piri Reis Üniversitesi, 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Maltepe Üniversitelerinde yarışma bilgilendirme seminerleri 

gerçekleştirilmiştir. 
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Yarışma 2 Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirilen ödül töreni organizasyonu ile son bulmuş 

olup yarışmanın ödül gecesine Türkiye İhracatçıları Meclisi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsmail 

Gülle, Türkiye’de faaliyet gösteren denizcilik kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sektör 

temsilcileri, akademisyenler ve 

yarışmacı öğrenciler katılım 

sağlamışlardır. 

Yarışmada derece elde eden 5 öğrenci 

grubuna birinci ekibe 40.000 TL, ikinci 

ekibe 20.000 TL, üçüncü ekibe 10.000 

TL, dördüncü ekibe 5.000 TL ve beşinci 

ekibe 3.000 TL olmak üzere toplam 

78.000 TL tutarında para ödülü 

verilmiştir.  
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Türkiye Tasarım Haftası Etkinlikleri: 

16-18 Kasım 2018 tarihleri arasında Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonuyla 

gerçekleştirilen ve Ticareti Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan’ın teşrif ettikleri Türkiye Tasarım Haftası 

Etkinliklerine Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği tarafından 2012 yılından beri 

gerçekleştirilen Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması standı ile katılım sağlanmıştır.  

Yerli ve yabancı birçok yatırımcının katılım 

sağladığı organizasyon süresince 

inovasyon ve tasarım kültürüne ilişkin 

seminerler ve sunumlar 

gerçekleştirilmiştir. 2012 yılından beri 

Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması’nda 

derece almış projelerin maketlerinin 

sergilenerek katılım sağlayan tüm 

projelerin bilgilerinin yer aldığı yarışma 

standı yoğun ilgi görmüştür. 

 

 

 

 

 

Yurtiçinde katılım sağlanan fuar organizasyonları: 

Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği 2018 yılında İstanbul’da gerçekleştirilen gemi ve 
yat fuarlarından CNR Avrasya Boat Show ve Boat Show Eurasia Fuarlarına birlik faaliyetlerini 
anlatmak, tanıtım filmlerinin gösterimini yapmak, Birlik üye firmalarının bilgilerinin yer aldığı 
katalogları sergilemek üzere katılım sağlamıştır. Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği 
yurtiçinde gerçekleştirilen sektöre yönelik tüm etkinliklere desteklerine 2018 yılında da 
devam etmiştir. 
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Sektör İhracat Verilerinin Raporlanması: 

Sektör İhracatına ilişkin veriler aylık, üç aylık, altı aylık ve yıllık dönemler halinde Gemi Yat ve 

Hizmetleri İhracatçıları Birliği tarafından raporlanarak, ürün grupları, ülkeler ve diğer 

değişkenleri içerir şekilde Birlik web adresinden üye firmaların dikkatine sunulmuş, basın 

yayın organları ve diğer denizcilik kuruluşları ile paylaşılmıştır.  
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TÜRKİYE’NİN GEMİ VE YAT 

İHRACAT İSTATİSTİKLERİ 
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2018 YIL SONU İTİBARİYLE SEKTÖR İHRACATI 

 

2018 YIL SONU İTİBARİYLE SEKTÖREL BİRLİKLER 

BAZINDA İHRACAT RAKAMLARI 
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2018 YIL SONU İTİBARİYLE GENEL SEKRETERLİKLER 

BAZINDA SEKTÖR İHRACATI 

 

2018 YIL SONU İTİBARİYLE ALT GRUPLAR BAZINDA 

SEKTÖR İHRACATI 
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2018 YIL SONU İTİBARİYLE ÜRÜN BAZINDA SEKTÖR 

İHRACATI 

 

2018 YIL SONU İTİBARİYLE ÜLKELER BAZINDA SEKTÖR 

İHRACATI 
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SEKTÖR İHRACATININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
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GENEL SEKRETERLİK 

FAALİYETLERİ 
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DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ 

YURTDIŞI FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 

Yurt Dışı Fuar destekleri kapsamında 2018 yılı içerisinde bireysel katılımlara ilişkin 393 adet, milli 

katılım organizasyonu kapsamında ise 837 adet olmak üzere  2018 yılı içerisinde toplam 1.230 adet 

müracaat gerçekleşmiştir. 

(Müracaat sayılarına gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve 

elektronik imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı 

formatta gönderilen iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, örneğin 

yalnızca bireysel katılımlar için 393 başvuruya ilaveten aynı başvurulara ilişkin yaklaşık 200 civarında 

ilave kep iletisinin incelenmesinin yapılması gerekmiştir.) 

Gerek 2018 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yıllarda müracaatı 

gerçekleştiği halde eksik belgeleri nedeniyle 2018 yılına devreden müracaatlardan 498 adeti bireysel 

katılıma, 1.185 adeti de milli katılım müracaatına ilişkin olmak üzere toplam 1.683 adet müracaat  

neticelendirilmiştir. 

Neticelendirilen müracaatlar için 2018 yılında bireysel katılımlara 14.819.852 TL milli katılım 

organizasyonu çerçevesinde ise 32.114.598 TL olmak üzere toplam 46.934.450TL destek ödemesi 

oluşmuştur.  

YURTİÇİ FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 

Yurt İçi Fuar destekleri kapsamında 2018 yılı içerisinde 368 adet müracaat gerçekleşmiştir. Eksiklikleri 

tamamlanan 251 adeti neticelendirilmiş olup bu çerçevede 4.210.590,00 TL destek ödemesi 

yapılmıştır. 

(Müracaat sayılarına gelen müracaatların birer adedi esas alınarak yer verilmiştir. KEP iletisi ve 

elektronik imzalı başvuru uygulamasının başlamasıyla, bir başvuru için, e-imzasız ya da hatalı 

formatta gönderilen iletiler nedeniyle, birden fazla kep iletisi gönderimi yapılmış olup, 368 adet 

başvuruya ilaveten çok sayıda ilave kep iletisinin incelemesinin yapılması gerekmiştir.) 

YURT DIŞI OFİS MAĞAZA DESTEKLERİ  

Yurtdışı Birim, Marka ve tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi kapsamında, 2018 yılı içerisinde 135 

adet müracaat gerçekleşmiştir. 

Gerek 2018 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yıllarda müracaatı 

gerçekleştiği halde eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 169 adeti 

neticelendirilmiştir.(Bu müracaatlara ilişkin destek tutarı  2.496.076TL). 

Birden fazla ülkede gerçekleştirilen ya da birden fazla markaya ilişkin gerçekleştirilen pek çok 

harcama, ya da birden fazla ülkede gerçekleştirilen pek çok tanıtım faaliyetine ilişkin harcama tek 
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başvuru dosyası içerisinde ibraza edildiğinden, iş yoğunluğu sayısal göstergelerden daha yoğun 

olabilmektedir. 

TASARIM DESTEĞİ  

Tasarım desteği kapsamında 2018 yılı içerisinde 25 adet müracaat gerçekleşmiştir. 2018 yılı 19 adet 

müracaat neticelendirilmiştir. (Toplam destek tutarı 214.661TL) 

TURQUALITY DESTEĞİ  

Turquality desteği kapsamındaki 25 firmanın 27 adet markasına ait başvurular Genel 

Sekreterliğimizde yürütülmektedir. Bu kapsamda 2018 yılı içerisinde 3.808  adet harcama beyanı 

müracaatı gerçekleşmiş olup 2018 yılı içerisinde 2.753 adet beyan neticelendirilmiştir. (Toplam 

destek tutarı 36.844.748TL)  

(manuel/resmi olmayan yazışmalara ilaveten, başvurulara ilişkin olarak otomasyon üzerinden yapılan 

eksiklik bildirimi sayısı ise yaklaşık 3.025 adettir.)  

 

UYGULAMA EĞİTİM – İLETİŞİM  ŞUBESİ 

 

UYGULAMA BÖLÜMÜ 

 

GÖREV TANIMI 

 Geri gelen ve iptal olan  ihracatlara bağlı olarak nispi aidat iadelerinin yapılması, 

 Alıcı firmanın ürünü kabul etmemesi nedeni ile bahse konu hracatta alıcı değişiklikleri 
işlemlerinin sonuçlandırılması,  

 Özel faturaların sisteme işlenerek kayıt altına alınması, 

 İhracatta kullanılan dolaşım belgeleri evraklarının (ATR, Basitleştirilmiş ATR, Euro-1, Euro-Med, 
Menşei Şahadetnamesi) satış ve onay işlemlerinin yapılması, 

 E-Birlik işlemlerinin yürütülmesi, e-Birlik.net projesi çerçevesinde güncellemelerin yapılması 
Gümrük Müsteşarlığı’nın uygulamaya koyacağı E-Belge sisteminin takibi, 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu kaydı alınmış, 
Merkez Bankasına devredilmek üzere aracı bankalar tarafından yapılan DFİF ödemelerine bağlı 
olarak teminat mektubu iadesi yapılmıştır. 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu ve banka dekontu 
kaydı işlenmiştir. 

 Denizaşırı ülkelere yapılan  fındık ihracatlarından alınan DFİF kesintilerinin yarısı ve geri gelen  
eşyaya bağlı olarak  DFİF kesintilerinin ihracatçı firmalara iadesi işlemleri neticelendirilmiştir. 

 Otomasyona geçmemiş üyelerin gümrük beyannamesi onay işlemlerinin yapılması, 
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 Ofisten ihracat kapsamında uzaktan onay için başvuran ihracatçı ve gümrük müşavirlerine 
yetki tanımlaması yapılarak, gümrük müşavirlerine vekalet veren ihracatçı firmalar için işlem 
yapma yetkisi verilmiştir. 

 İthalatta Gözetim Tebliği kapsamında belirlenen ürünler için İthalatçı bilgi formları kapsamında 
ithalatçı firmayı tanımlamak, , İhracatçı kayıt formları ile ihracatçı kayıtlarını tanımlamak ve 
İthalat kayıt başvurularını alarak ithalat kayıt evraklarını düzenlemek,  

 Üyelik işlemlerinin yürütülmesi, (yeni üyelik kaydı, unvan değişikliği, firma birleşmesi vb.) 

 Mevcut üyelerin adres değişikliklerinin saptanmasına yönelik güncelleme çalışmasının 
yapılması, 

 Yıllık aidatını ödemeyen üyelere yönelik olarak mevzuat gereği alınan Yönetim Kurulu kararına 
istinaden yasal takip için hukuk müşavirliği ile ortak çalışma yapılması, 

 Hususi Damgalı Pasaport başvurusunda bulunan üyelerimizin başvurularının alınarak, 
belgelerinin incelenmesi ve yetkili imzalarına müteakiben Ekonomi Bakanlığı Bölge 
Müdürlüğüne iletilmesi, 

 Uygulamaya yönelik olarak firmalardan gelen taleplerin değerlendirilerek yanıtlanması, 

 

BEYANNAME TESCİL İŞLEMLERİ 

İhracat Yönetmeliği ile İhracatçı Birlikleri’ne verilen görev doğrultusunda, Genel Sekreterliğimiz 

bünyesindeki Birliklerin üyeleri ve diğer birlikler adına beyanname tescil işlemleri Genel 

Sekreterliğimiz Uygulama Birimi tarafından yürütülmektedir. E-Birlik üzerinden ihracat beyanname 

tescili yapılabildiği gibi ayrıca  Genel Sekreterliğimiz merkez ofis  ve Karaköy irtibat büromuzdan da  

manuel beyanname girişi yapılabilmektedir.  

 

2018 yılında tescil edilmiş olan beyanname sayıları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

Hizmet Birimleri 
İİB adına 

Diğer Sekreterlikler adına 

tescil edilen 
Toplam  

 

Gb Adedi* Fob $ Gb Adedi Fob $ Gb adedi 
 

Karaköy İrtibat 

Bürosu 
385 347.196.455 964 16.715.326        1.349 

 

Merkez  1.819 316.448.021     411 53.935.425            2.230 
 

Web 180.126 6.089.805.640      0 0 180.126 
 

Diğer Genel 

Sekreterliklerce  
4.486 265.889.517         0 0 4.486  



27 
 

 

2018 yılında yeni kaydedilen üyelik sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

BİRLİK Yeni Kaydedilen Üyelik 
Sayıları 

Yıl Sonu Üye Sayıları       
(Açık Konumda) 

Mobilya, Kağıt  Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 1.382 8.624 

Gemi, Yat  ve Hizmetleri  İhracatçıları Birliği  178 837 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 66 376 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 29 333 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği 

396 2.206 

Yaş Meyve Sebze  İhracatçıları Birliği 186 1.010 

Su Ürünleri Ve Hayvansal  Mamuller İhracatçıları Birliği 147 757 

 

UYGULAMA ŞUBESİNİN DİĞER FAALİYETLERİ  

 

o İhracat uygulamaları, ilgili kanun, mevzuat, yönetmelik ve tebliğler konusunda 
ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm getirme noktasında çalışmalar aralıksız devam etmiş, 
ihracatçılarımızın bahse konu kanun, mevzuat, yönetmelik, ihracat prosedürlerine ve ilişkin 
soruları telefon, e-mail ve fax yoluyla cevaplanmıştır. 

 

İLETİŞİM BÖLÜMÜ 

 

DUYURULAR – ETKİNLİKLER  

 

2018 Yılında 746 adet sirküler internet sitemizin “Duyurular” ve “Birlik Sirküleri” 

bölümünde yayımlanıp, e-posta vasıtasıyla üyelerimize gönderilmiştir. 

 

Duyurular ana başlıklar halinde aşağıdaki şekildedir: 

 

Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin faaliyetlerine ve sektörlere ilişkin duyurular ile genel 

duyurular; 

Genel Toplam 186.816 7.019.339.633    1.375 70.650.751 188.191 
 

(*) Makbuz bilgilerine dayalı olarak hesaplandığından tahminidir.  
 



28 
 

 

 Milli katılım organizasyonu gerçekleştirilen fuarlar 
 Sektörel ticaret heyetleri 
 Sektörel alım heyetleri 
 Sektör raporları, ülke ve sektör sorunları, dış talepler  

 Genel Sekreterliğimizce organize edilen eğitim ve seminerler     
 Diğer kurumların işbirliğinde gerçekleştirilen eğitim ve seminerler    

 Diğer duyurular 

 

Diğer kurum ve kuruşlara ait duyurular;  

 

 Dış ticaretle ilgili mevzuat değişiklikleri ile uygulama usul ve esaslarına ilişkin 
duyurular  

 Yurt içi ve yurt dışı güncel dış ticaret haberleri  
 Dış ticaretle ilgili T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı 

Birlikleri gibi kurumların etkinlik duyuruları 
 Dış talep duyuruları  

 İhale duyuruları  

 Diğer duyurular 
 

BİLGİ NOTLARI VE MUHTELİF YAZILAR 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, diğer İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterlikleri, çeşitli kamu kurumları, üyemiz olan ya da olmayan firmalar, 

araştırmacılar ya da öğrencilerin talepleri doğrultusunda çeşitli yazılar ve bilgi notları 

hazırlamaktadır. Söz konusu yazı ve notların mahiyeti, eğitim ve seminer türleri ile 

içerikleri, dış ticaret mevzuatı ile ilgili talep ve sorunlar, bilgi ve verilere ilişkin 

cevaplardan oluşmaktadır.  

 

EĞİTİM BÖLÜMÜ 

EĞİTİM ve SEMİNERLER 

 

Genel Sekreterliğimizce; dış ticaret mevzuatı, gümrük mevzuatı, uluslararası pazarlama, diğer yandan, 

finans ve muhasebe, lojistik, kişisel gelişim genel başlıkları ile; kısa süreli eğitim programları 

düzenlenmekte olup; bazı eğitimler, gördüğü talep doğrultusunda uygun aralıklarla tekrar 

edilmektedir. 

2018 Yılında T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda muhtelif il ve ilçelerde 9 adet “Dış Ticaret 

Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. Ayrıca, Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 38 günde, 26 
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adet eğitim yapılarak, yaklaşık 500 katılımcıya ulaşılmıştır. Söz konusu organizasyonlardan yaklaşık 

olarak 40.000,00 TL gelir elde edilmiştir.   

Eğitim ve seminerler; Genel Sekreterliğimizce organize edilmekle beraber, diğer kurumlarla işbirliği 

içerisinde gerçekleştirilerek de yapılmaktadır. Genel Sekreterliğimizce düzenlenen eğitimlerin 

sonunda katılımcılara “katılım belgesi” takdim edilmektedir. 

Eğitim ve seminerlerimiz; Genel Sekreterliğimizin merkezi olan Dış Ticaret Kompleksi’nde, konusunda 

uzman, akademik altyapısı güçlü ve sektör tecrübesi olan eğitmenler tarafından verilmektedir.      

2018 Yılında yapılan eğitim programlarına ilişkin özet tablo aşağıda yer almaktadır: 

 

Sıra Eğitim Konusu  Tarih Eğitim  Katılımcı 

No     Süresi (Gün) Sayısı 

1 Yönetim Muhasebesi (Maliyet Analizlerine Dayalı Yönetim Kararları) 22-23 Ocak 2018 2 11 

2 İhracata Yönelik Devlet Yardımları  24.Oca.18 1 26 

3 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 25-26 Ocak 2018 2 21 

4 Müzakere ve İkna Teknikleri 29-30 Ocak 2018 2 9 

5 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama  31 Ocak - 01 Şubat 2018  2 21 

6 Dijital Pazarlama ve E-Ticaret 02.Şub.18 1 24 

7 Profesyoneller için Finansal Farkındalık 05 - 06 Şubat 2018 2 13 

8 Satın Alma - Lojistik ve Tedarik Zincirinde Risk Yönetimi 07.Şub.18 1 29 

9 Satış Bilimi “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 08.Şub.18 1 28 

10 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2019 Bütçe Uygulamaları 24-25 Eylül 2018 2 22 

11 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 27-28 Eylül 2018 2 22 

12 Uygulamalı Yöneticilik Programı  2-3 Ekim 2018 2 20 

13 İhracatta Teslim Şekilleri ve Lojistik 04.Eki.18 1 37 

14 İhracatta Kullanılan Belgeler 05.Eki.18 1 22 

15 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama  11-12 Ekim 2018 2 22 

16 İhracatta Teslim Şekilleri ve Lojistik 08.Kas.18 1 24 

17 İhracatta Kullanılan Belgeler 09.Kas.18 1 13 

18 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2019 Bütçe Uygulamaları 12-13 Kasım 2018 2 25 

19 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Semineri  16.Kas.18 1/2 8 

20 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 19-20 Kasım 2018 2 20 

21 Kişisel İmaj Oluşturma 23.Kas.18 1 7 

22 İhracatta Ödeme Şekilleri ve Temel Akreditif 27.Kas.18 1 23 

23 Akreditif Okuma, Uygulama ve Belge Hazırlama 28.Kas.18 1 27 
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24 Zaman Yönetimi  30.Kas.18 1 8 

25 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2019 Bütçe Uygulamaları 3-4 Aralık 2018 2 15 

26 Uygulamalı Yöneticilik Programı  5-6 Aralık 2018 2 13 

   

38 510 

MUHASEBE ŞUBESİ 

GÖREV TANIMI 

 Bütçe çalışmalarının yapılması, 

 Genel Kurullarla ilgili mali tabloların hazırlanması,  

 Personel maaşları ve personel ile ilgili diğer işlemler,  

 E-Birlik muhasebeleştirme işlemlerinin yapılması ve kontrolü,  

 Muhtasar beyanname ve KDV beyannamelerinin düzenlenmesi ve kontrolü,  

 Vadeli / vadesiz banka hesaplarının takibi, resmi defterlerin yazdırılması ve noter onay 

işlemleri,  

 SGK prim ödemeleriyle ilgili işlemlerin takibi, günlük kasa işlemlerinin kontrolü, 

İGEME, TİCARET BAKANLIĞI, TİM ödemeleriyle ilgili işlemler,  

 Ay sonu işlemleri (bilanço, gelir-gider, fuarlar ve birlik araçları gider tabloları), 

 Diğer Birlikler adına yapılan işlemlerin takibi, 

 Birlik cari hesaplarının kontrolü, 

 Kompleks ortak harcamalarıyla ilgili ödeme ve mahsupların kontrolü,  

 Karaköy İrtibat Bürosu gelir-gider durumlarının takibi,  

 Özel çalışmalar ve muhtelif fuar ödemelerine ait banka talimatları ve mahsuplarının 

kontrolü, 

 TSE katkı payı ödemelerinin takibi, 

 Vezne işlemleri ve diğer muhasebe işlemleri,  

 

 

               İHRACAT İADELERİ ŞUBESİ 

Pazara Giriş Belgeleri  

Pazara giriş belgeleri desteği kapsamında 2018 yılında Genel Sekreterliğimiz üyesi firmaların 3.076 

adet sağlık/güvenlik sertifikası ile tarım analizi müracaatı için toplam 583.540TL 

Uluslararası Belgeler kapsamında 66 adet belge/sertifika müracaatı için 3.558.163TL  

Destek verilmiştir.  

Diğer Devlet Destekleri 
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Diğer devlet destekleri kapsamında Genel Sekreterliğimiz üyesi firmaların 1302 adet müracaatı için 

99.964.660TL destek verilmiştir. 

Müracaat inceleme, eksiklik yazıları dışında gerek müracaat öncesi gerekse müracaat süreçlerinde 

bilgi, danışmanlık kapsamında firmalardan gelen sorular yanıtlanmış, müracaatların erken 

sonuçlandırılabilmesini teminen kolaylaştırıcı tedbirler alınmış, bu kapsamda başta Ticaret Bakanlığı 

olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlar ile şifahi görüşmeler yapılmış ve yazışmalar yapılmıştır. 

Bunun yanında, ihracatçılarımızın ulaşmakta güçlük çektikleri mevzuattaki zorunlu evrakların temini 

konusunda yardımcı olundu. 

BİLGİ İŞLEM ŞUBESİ 

GÖREV TANIMI 

 Sistem yönetimi faaliyetlerinin (bilgi işlem altyapısı, veritabanları, sunucu işlemleri, e-

mail listeleri, donanım işlemleri vb.) yürütülmesi, 

 Ağ Yönetimi faaliyetlerinin (internet erişimi, irtibat bürosu-merkez bağlantısı, network 

işlemleri, vpn servisleri, alan adları yönetimi, ağ altyapısı vb.) yürütülmesi, 

 Destek hizmetlerinin (donanım arızaları, periyodik bakım işlemleri, kullanıcılara teknik 

destek sağlanması, ebirlik.net programı desteği, dir otomasyon uygulaması desteği, 

zararlı yazılımların temizlenmesi vb.) yürütülmesi,  

 Bilgi Teknolojileri Envanter Yönetimi işlemleri (bilgi işlem bütçesi hazırlama, bilgi 

işlem ürün alımları, lisanslama işlemleri, bakım anlaşmaları, donanım ve yazılım 

envanteri hazırlanması vb.) yürütülmesi, 

 Yazılım Geliştirme uygulamaları (web siteleri içerik yönetimi, intranet sitesi işlemleri 

vb.), 

 Müşterek ve bireysel otomasyon yazılımları (ihracat.net, ebirlik vb.),   

 Bünye içinden ve dışından gelen konularda Veri ve belge hazırlama ( özel veri talepleri, 

aylık veriler, firma listeleri, ödül töreni firma listelerinin hazırlanması, genel kurullar 

firma listelerinin hazırlanması vb.) işlemleri, 

 Bünye içi program taleplerinin (dahilde işleme vb. için) değerlendirilmesi, 

 Toplu faks ve e-posta gönderimleri yapılması, 

 Evrak takip sistemine ilişkin çalışmalar. 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ TABLOLAR VE DENETÇİ 

RAPORLARI 
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GEMİ  YAT  VE HİZMETLERİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

2019 YILI İŞ PROGRAMI 

1. İhracat Rejimi ve Yönetmeliği ile bunlara ilişkin Tebliğ ve Talimatlar, Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 
Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ve yönetmelik hükümleri kapsamında Birliğimize verilen 
görevlerin etkinlikle yürütülebilmesi için gerekli tedbirler alınacaktır. 
 

2. Birliğimizin çalışma konusuna giren maddelerin iç ve dış piyasalardaki üretim, stok, fiyat, arz ve talep 
durumları takip edilecek bu konularda ihtiyaç duyulacak bilgi ve belgeler temin edilerek üyelerin 
istifadesine sunulacaktır. 

 
3. Birliğimiz konusu maddelerin ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilmesi için milli organizasyonu 

Birliğimizce üstlenilecek olan yurtdışında düzenlenecek sergi ve fuarlarda ülkemiz ürünlerinin daha etkin bir 
şekilde tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 2019 yılı içerisinde milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmesine 
ilişkin çalışma yapılan fuarlar Haziran Ayı’nda Oslo’da gerçekleştirilecek olan Norshipping 2019 Fuarı ve 
Eylül ayında St. Petersburg’ta gerçekleştirilecek olan Neva 2019 Fuarı’dır. Bunun dışında Sea Asia Fuarına 
info standı ile katılım sağlanmış, OTC 2019 Fuarı’na reklam ilanları verilmiştir. Sektörden gelen talepler 
doğrultusunda diğer sektör fuarlarına katılımlara ilişkin değerlendirmeler yapılacaktır.  

 
4. Türkiye Tanıtım Grubu Projeleri dahilinde tanıtım faaliyetlerinde bulunulacaktır. 
 
5. Her yıl gerçekleştirilen Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmalarının sekizincisi 2019 yılı içerisinde 

gerçekleştirilecektir. 
 
6. Sektörel sorunların akademik bir rapor halinde hazırlanması için alt gruplar bazında tüm sektör 

paydaşlarının katılım sağlayacağı çalıştay organizasyonları organize edilecektir. 
 
7. İhraç mallarımızın dış piyasalarda hak ettiği değeri bulabilmesi ve bu yerinin muhafazası ile üyelerimizin hak 

ve menfaatlerinin korunmasını teminen üyelerimiz ve aynı konuda faaliyette bulunan diğer İhracatçı 
Birlikleri ve üyeleri arasında haberleşme ve işbirliği sağlanacak ve ilgili merciler nezdinde girişimlerde 
bulunulacaktır. 

 
8. Üyelerimizin ihracat faaliyetlerinde karşılaşacakları her türlü sorunu çözümleyecek etkinliklerde 

bulunularak, mesleki ahlak ve dayanışmayı korumaya yönelik çalışmalara devam edilecektir. 
 
9. Birliğimiz iştigal sahasına giren maddelerin cins, nevi ve miktar itibariyle üretim ve ihracat potansiyelinin dış 

taleplere göre ayarlanabilmesini temin etmek için çalışmalar yapılarak önerilerde bulunulacaktır. 
 
10. Çalışma konusuna giren malların ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilebilmesi için hedef 

pazarlara yönelik Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonları düzenlemek, incelemelerde bulunmak, kurs ve 
seminer düzenlemek, istatistikler hazırlayarak ilgili kuruluşlar ile üyelere duyurmak başta olmak üzere 
gerekli hizmetler sunulacaktır. 

 
11. Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlere ilişkin yerli marka yaratma konusunda çalışmalar yapılmasına ve bu 

bağlamda tasarım yarışmaları düzenlenmesine devam edilecektir.  
 
12. Dünya pazarlarındaki gelişmeler ve uluslararası fuarlar ile yurt dışından Birliğimize ulaşan ithal taleplerinin 

ilgili üyelerimize duyurulması sürdürülecektir. 
 
13. İhracatla ilgili görüş ve öneriler tespit edilerek bu hususlarda ilgili üst merciler nezdinde temaslarda 

bulunulacaktır. 
 
14. İhraç ürünlerimizin yeni pazar imkânlarına kavuşturulması bakımından Ticaret Müşavirlikleri kanalıyla 

yapılan bilgi akışına devam edilecektir. 
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